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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K77523502A

2. Data e Regjistrimit 19/01/2007
3. Emri i Subjektit " 2 L X "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Sheshi "Beslidhja", Pallati Ginestra 
Fiorentina, shkalla 3, Kati 10, Apartamenti 22. 
8.400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8.400,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  dhe 
mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptar dhe te huaj.Import - eksport dhe perdorim i paisjeve 
dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe 
speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  
formimi.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.Ushtrimin e 
veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per 
armet. Ushtrim veprimtarie per poligon civil qitjeje.Aktivitet 
transferimi nderkombetar i mallrave ushtarake. Sherbime te 
sinjalizimit per te tretet.Qender e Trajnimi e Privat, (QTP), 
per organizimin e kurseve te trajnimit tekniko-profesional 
per kryerjen e sherbimit privat te sigurise fizike te objekteve, 
personave, vlerave monetare, materiale dhe  sendeve te 
çmuara ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi, qe rregullon 
sherbimin privat te sigurise fizike, si; Kurset e trajnimit baze 
per çerifikimin e punonjesve te sherbimit; Kurset e 
ritrajnimit periodik te punonjesve te sherbimit te SHPSF-se; 
Kurset e specializuara per punonjes sherbimi te SHPSF-se. 

10. Administratori/ët Gjergj Kadeli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2011                Deri: 08/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Viktor Palushaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2021                Deri: 

Martin Zefi13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2018                Deri: 

Vlash Gazulli14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2021                Deri: 

Frang Memaj15. Drejtuesi teknik (nëse ka)
15.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2015                Deri: 

16. Ortakët GjergjKadeli
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.284.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 4.284,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët GentianNdoj

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.116.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 4.116,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Objekti Net Center, Lagjja Pyjore, 
Rruga "Vellezerit Coku", godina nr. 6, kati I-re, Bashkia 
Lezhe. Lezhe  Balldren GOCAJ Autostrada Lezhe - Shkoder, 
km 7-te, objekti "Stabiliment i Çementos", Colacem Albania. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Sheshi "Beslidhja", Pallati Ginestra 
Fiorentina, Qendra e kontrollit, shkalla 3, Kati 10, 
Apartamenti 22. Lezhe Lezhe  LEZHE Kantier, Ndertim i 
pallateve te reja, Lagjja Beslidhja, Bashkia Lezhe. Lezhe  
Shengjin SHENGJIN Shengjin, ish Kampi i Puntoreve, 
"Rafaelo Resort", zona kadastrale 3126, objekti; Qendra e 
Trajnimit Privat dhe  Poligon Civil Qitje. 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " 2 L X "
E-Mail: shrsf2lx@yahoo.com financa2LX@yahoo.com 
Telefon: 0682015183 0684030377 0694611157
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Fax: 021524209
Të Tjera: Per veprimtarine e sherbimit privat te sigurise 
fizike kodi 1.3 A Drejtues Teknik eshte zoti Viktor Frrok 
Pjetri mbajtes i ID nr.027754243/G00315342O.  Per 
veprimtarine "Per aftesimin teorik dhe praktik te personave 
me arme", Drejtuesi Teknik eshte zoti Frang Nikoll Mema.

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096679-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/11
/2005

Numri i Vendimit:34305, Gjykata:Tirane
1-Emri:"2 L X" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:04.11.2005 4-
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 5-Kapitali themeltar:4.000.000 leke 6-Selia:Lagjja "Beselidhja", 
Pallati nr.102, Lezhe 7-Objekti: a.Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose 
ne perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne R.Sh. b.Sigurimin 
dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj. 8-
Perfaqesuesi ligjor:Gjergj Kadeli  9-Ortaket:Gjergj Kadeli 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (189).pdf

09/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-179571-10-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0684030377")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte z.Fran Ndoj.")          u be            
("Drejtues teknik i shoqerise eshte Pjerin Nikoll Nikulaj,i datelindjes 26-07-1965")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342515-02-10
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte Pjerin Nikoll Nikulaj,i datelindjes 
26-07-1965")          u be            ("Drejtues teknik do te jete z.Gjin Pal Mnela i 
datelindjes 23-05-0955")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70E1FB9-56CA-4412-A711-77AC84A76BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1602567-35B8-46D1-8BBB-D18225D5737C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11717530-9B30-4A3B-95A6-474F0DF36D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A78C73-BCEA-4E37-A0FC-BFC1ED275AB0
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23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510664-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimit te ortakut te vetem Nr.4, date 23/2/2011 
per hapjen e adresave sekondare. Deklarim numri telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("021524200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Varosh, Spitali Rajonal, Ndertesa 1-kateshe ngjitur me porten hyrese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.3, 
Sheshi "Koke Malçi", Godina e deges  ALFA BANK  Laç;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Godina Spitali Obstetrik Gjinekologjik, Objekt 1-katesh ne hyrje;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja,Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina e deges ALFA BANK Lezhe;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Stabilimenti i Çimentos "Colacem Albania", Autostrada Balldre -Lezhe, Km 7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GAJUSH;         
Autostrada Lezhe - Tirane, Objekti butik "LUCA" ,Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Shetitorja "Gjergj Fishta", Pallati  ngjitur me shkallet e 
"Albtelekom",Kati 2-te (Farmaci Santa Maria);         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Autostrada Lezhe - Tirane, Km 6, Objekti "LEZHA KONSTRUKSION" sh.p.k;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Miniera e Kromit Bulqize, Zona 41, Pusi 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Varosh, Godia e Qendres Sanitare, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560846-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te dates 08.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
per tregtaret dhe shoqerite tregtare.
Objekti ishte            ("a.Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne R.Sh. b.Sigurimin dhe mbrojtjen e 
jetes dhe te shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.")          u be            
("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave 
fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  dhe 
mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DA9716-DEF2-456B-99AE-16B3E84793C3
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huaj.Import - eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe 
elektronike,dixhitale dhe speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  
formimi.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Kadeli")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/11/2005")            u be              ("08/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("08/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-608799-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.3717 Rep, Nr.2059 Kol, datë 
17.10.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  49% të kuotave të kapitalit themeltar te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 14.10.2011, për 
transferimin nëpërmjet shitjes të 49% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0694611157")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentian Ndoj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "1.960.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("2.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789926-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit me  nr.43 date 28/05/2012 ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Godina perballe Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lezhe, kati II-te;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E5BD84-BD0E-4EC8-89B7-3A345A6A6AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A273A6-CB86-4951-A655-E308FC687A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B2167-2519-4F27-AF1B-3D0CFDF5B038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435C53EC-6876-4DF3-9A75-B1D9325AE872
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L.BESLIDHJA    P.102;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835864-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Te behet  zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise.2-  Caktimi i Znj. Ajeta 
Çaça (Shkembi ), Eksperte Kontabel e Regjistruar  per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.3-Caktimi i Znj. Ajeta Çaça(  Shkembi), Eksperte Kontabel e Regjistruar per 
auditimin e pasqyrave financiare  te shoqerise per vitit 2012. Depozitimi i vendimit, date 
26.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1-Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.2- 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i raportit te ekspertit, date 22.06.2012. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "8.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.400,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ndoj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.960.000,00")            u be              ("4.116.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Ndoj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("4.116,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.040.000,00")            u be              ("4.284.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Kadeli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("4.284,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897193-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.66 Prot., date 01.10.2012, ne te cilin 
eshte vendosur hapja dhe mbylla e adresave dytesore.
Telefon ishte            ("021524200")          u be            ("021524902")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
"Market Gocaj", Autostrada Lezhe-Shkoder,km 8-te, 200 m ne veri te ures 
Gocaj,godina 2-Kateshe, Kati I-re;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Market Ushqimor "Big Shengjin",(Big Market) ne hyrje te Kompleksit Turistik 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC399DBC-94D3-462E-84A8-61AB8BF78BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B280070-F9B0-4D4C-B092-CBC24C2576F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE47C89-DD70-4CF6-BF82-2AA44F175221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDB8BF3-DF71-4760-8C27-35FF38DC48B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACB0C3F-5E0C-481D-96EB-FEFB0930769C
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"Adriatik", Kati i I-re djathtas, Shengjin, Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Market Ushqimor''Noeli" sh.p.k,(Big Market),Godina perballe 
Komisariatit te Policise Lezhe Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.3, 
Sheshi "Koke Malçi", Godina e deges  ALFA BANK  Laç;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Autostrada Lezhe - Tirane, Km 6, Objekti "LEZHA KONSTRUKSION" sh.p.k;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Miniera e Kromit Bulqize, Zona 41, Pusi 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Godina Spitali Obstetrik Gjinekologjik, Objekt 1-katesh ne hyrje;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Varosh, Spitali Rajonal, Ndertesa 1-kateshe ngjitur me porten hyrese;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-061619-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.29 prot date 04.04.2013 te asamblese 
se ortakeve per hapjen e pese adresave sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja ish SMT, godina e Drejtorise se  Sherbimit Pyjor Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Kompleksi "Pallatet e Reja", kati perdhes, objekti "Klinike 
Dentare";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Bulevardi"Gjergj Fishta",ne te djathte te Albtelekomit Lezhe,objekti Godina e 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Bulevardi"Gjergj Fishta",Godina perballe varrezave"Deshmoret e Kombit",Kati I-
re",BIg Lezhe", Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Godina perballe "Prefektura Lezhe",Godina e Sigurimeve 
Shoqerore Lezhe, Kati I, objekti"Noteri" Xhulieta Petushi Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-504928-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CC8D79-0126-49C5-A4F0-481A8B6BCA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBAD556-F8EF-4DD1-8A93-ACEE7445CD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C152F00B-4633-4936-83A5-19C55BF9F5AF
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10.06.2014 ku është vendosur: Hapja e 7 (shtatë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", rruga "Vellezerit Coku", godina nr. 12, kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Besëlidhja", bulevardi "Gjergj Fishta", godina 4/1 (palestra), kati përdhe.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
NFI "RAFFAELO 2002", perballe IEVP Shenkoll, nr. pasurie 78/4, zona kadastrale 
nr. 3351.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Autostrada Lezhe - Tirane, km 4, godina "Alb Inox" me nr. pasurie 
18/11, zona kadastrale nr. 1986.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I 
RI;         Godina e komunes, kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", rruga "Frang Bardhi", godina nr. 8, kati 3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Varosh", rruga "Nene Tereza", godina e AKU-se me nr. 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554041-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-726998-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.128 date 20.11.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur hapjen e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja"SMT", Rruga "Vëllezerit Coku", objekt ne ruajtje Subjekti Juridik "Blaed 
Trade", zona kadastrale 8632, nr.pasurise 359/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         
Lagjja "Barbulloje", Rruga Kryesore, objekt ne ruajtje Subjekti Juridik"Global-
Al", zona  kadastrale 3641, nr.pasurise 16.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5D03EF-00DD-4AF4-A681-40B9C134ABB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F80C46-F77C-4E55-8407-00CC914C7B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4B39BE-7A11-48C8-B621-42BF2B4C3D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4B39BE-7A11-48C8-B621-42BF2B4C3D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BFE8BC-23B9-4AA6-B6CD-45A2F03558BE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795211-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912586-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-111107-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187265-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-294340-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.9.2015, ku eshte vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore. Depozitimi i Vendimit Nr. 3, date 14.9.2015, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90C72F7-138D-4F68-86F7-C3C165DEABD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32174C98-9950-4711-8E37-1C0C7D7DE5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32174C98-9950-4711-8E37-1C0C7D7DE5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8037D38D-65D5-4B3B-B49A-3316369570D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6906E9DF-75BE-435F-B3F0-D207539827DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC570C3-D1DA-4A95-896B-57C09088AFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7FDEAE-6862-4018-AEBB-9D4F6AA88CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC065F21-A651-4344-A7DD-F69BF8048ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC065F21-A651-4344-A7DD-F69BF8048ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D243F84-0276-4829-892E-287EC9DF285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D243F84-0276-4829-892E-287EC9DF285B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F33A81-CE3B-446C-9FEE-59A5C8DF2AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67641B53-A285-4895-AC89-E228604BAB9D
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eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise. Emerimi si Drejtues Teknik te 
veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per armet zotin Frang Mema. 
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  
dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import 
- eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe 
speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj.")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi 
ose ne perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken 
e  Shqiperise.Sigurimi  dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptar dhe te huaj.Import - eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve 
elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje 
dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te 
lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per armet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Bulevardi "Gjergj Kastrioti",  Rruga "HALI ULQINAQU", 
godina nr.13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga Portit, Objekti; Dega e Doganes Shengjin, godine dy 
kateshe, zona kadastrale nr 3126, nr.pasurise 143;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.4, 
Rruga Kryesore, objekti; ZVRPP Kurbin, godine dy kateshe, zona kadastrale 
nr.2364, nr. Pasurie, 4/679;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Shtraus, Pallati "JUNIK" sh.p.k, kati pare, "B.B.I.GRUP";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Ushqimores, ish- Shtepia e Oficerave, objekti ZVRPP 
Lezhe, godina nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja,Bulevardi "Gjergj Fishta", Godina e deges ALFA BANK Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Besëlidhja", bulevardi "Gjergj Fishta", godina 4/1 (palestra), kati përdhe.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Frang Memaj")                      Nga data "14/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-343661-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, nr. 4, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06510C9F-C9B1-458C-AABB-56F255E414A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2749E371-FD64-499C-AF87-D4CC86D39D62
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07.10.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Koment ishte            ("Drejtues teknik do te jete z.Gjin Pal Mnela i datelindjes 23-05-
0955")          u be            ("Drejtues teknik do te jete z.Gjin Pal Mnela i datelindjes 23-
05-0955 Per veprimtarine e sherbimit private te sigurise fizike kodi 1.3 A.Per 
veprimtarine per aftesim teorik dhe praktik te personave me armen, Drejtuesi 
Teknik eshte zoti Frang Nikoll Mema.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-565593-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.02.2016 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, emerimi i Z.Viktor Pjetri 
si drejtues teknik i shoqerise.
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  
dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import 
- eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe 
speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per 
armet.")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  
Shqiperise.Sigurimi  dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptar dhe te huaj.Import - eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve 
elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje 
dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te 
lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per armet. Ushtrim veprimtarie per poligon 
civil qitjeje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Pjetri")                      Nga data "22/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569047-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.6, date 24.02.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Drejtuesit Teknik. Per veprimtarine e sherbimit privat te sigurise 
fizike kodi 1.3 A Drejtues Teknik eshte zoti Gjin Pal Mnela. Per veprimtarine "Per 
aftesimin teorik dhe praktik te personave me arme", Drejtuesi Teknik eshte zoti Frang 
Nikoll Mema.Per veprimtarine poligon civil qitjeje, Drejtuesi Teknik eshte zoti Viktor 
Frrok Pjetri.
Telefon ishte            ("021524902")          u be            ("0682015183")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shrsf2lx@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FC5E8C-AFA9-47C9-8B09-DE0F8D96580C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA26F4E-B50F-459F-A0CA-F163AFB76E69
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Fax ishte            ("")          u be            ("021524209")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik do te jete z.Gjin Pal Mnela i datelindjes 23-05-0955 
Per veprimtarine e sherbimit private te sigurise fizike kodi 1.3 A.Per veprimtarine per 
aftesim teorik dhe praktik te personave me armen, Drejtuesi Teknik eshte zoti Frang Nikoll 
Mema.")          u be            ("Per veprimtarine e sherbimit privat te sigurise fizike kodi 
1.3 A Drejtues Teknik eshte zoti Gjin Pal Mnela. Per veprimtarine "Per aftesimin 
teorik dhe praktik te personave me arme", Drejtuesi Teknik eshte zoti Frang Nikoll 
Mema.Per veprimtarine poligon civil qitjeje, Drejtuesi Teknik eshte zoti Viktor 
Frrok Pjetri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Gjin Mnela")                      Nga data "24/02/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738909-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.06.2016, ku eshte vendosur:  1- 
Miratimi i riemerimi te administratorit te shoqerise Z.Gjergj Kadeli. 2- Mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Rruga "Shtraus", objekti "Enco Group", Dyqan ne zonen 
kadastrale nr. 8632, nr. pasurise 4/400, kati I-re.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Varosh", Bulevardi "Gjergj Fishta", objekti "El Passo", lokal ne zonen 
kadastrale 8631, numer pasurie 4/163, kati dyte.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Ndertese 1-kateshe, objekti "Servis Pjetraj", Autostrada Lezhe - Shkoder, km 2.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, objekti "Dural Ekstra 
Class", Ndertese private 1-kateshe ne zonen kadastrale nr. 1986, numri i pasurise 
134/29.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja SMT, Rruga "Vellezerit Coku", objekti Magazine "Cocacola", me nr. pasurie 
2427, zona kadastrale nr. 8592.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, pike tregtimi gazi e 
karburanti, objekti "Emanuel Gaz" ne zonen kadastrale 1986, dhe nr. pasurie 206/1.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Pallat 10- katesh i firmes "FLORI" shpk, objekti "Servis 
kompjuterash", kati I-re, tek Ura e Cenit Lezhe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955B43F8-4089-4986-9F7E-D0FB7E98DE39
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Pyjore, Rruga "Vellezerit Coku", objekti Qendra Tregtare "NET 
CENTER".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         PIRAJ;         
Objekti Mobileri Piraj", Godine 3-kateshe afer kryqezimit te rruges se Pirajve me 
superstraden Lezhe-Shkoder, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Skenderbeg", Godina perballe "Prefektura Lezhe",Godina e Sigurimeve Shoqerore Lezhe, 
Kati I, objekti"Noteri" Xhulieta Petushi Lezhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("08/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812865-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851446-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923981-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3A5D3B-5AF0-4100-913D-67458127C214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCAC75B-F1C9-4BD5-B341-D3ED1B54CE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A73ED12-6391-4960-A1B6-03321D5C95D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A73ED12-6391-4960-A1B6-03321D5C95D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E64950A-0B51-4BBD-9833-07DFB7078F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526D8116-24C7-4A74-A219-0D76B048B7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F761EF-0826-4DEA-A854-177405771BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D148AA-E2C3-4167-80B4-2963105F2E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D148AA-E2C3-4167-80B4-2963105F2E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C971479-914E-4EF1-8C4C-3C50D2BD6084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27638CB3-E656-405E-80DB-515B6F2C9287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55483916-333E-4482-8E94-6887087B6EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12FA61D-94F4-4EA5-BDF6-AF25125FF234
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146015-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2017, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  
dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import 
- eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe 
speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per 
armet. Ushtrim veprimtarie per poligon civil qitjeje.")          u be            ("Sigurimin e 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e 
juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  dhe mbrojtja  
e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import - 
eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale 
dhe speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe 
praktik per armet. Ushtrim veprimtarie per poligon civil qitjeje.Aktivitet transferimi 
nderkombetar i mallrave ushtarake.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170727-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore, hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja" Besidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta", Qendra e Kontrollit te Sherbimeve"2 
LX", Godina ALPHA BANK, Kati II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja Nr.4, 
Rruga Kryesore, objekti; ZVRPP Kurbin, godine dy kateshe, zona kadastrale nr.2364, nr. 
Pasurie, 4/679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5EC61D-369F-432B-8E11-0C110F71AC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5227CFD8-BD90-47B5-A3CE-36B15252D099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C8CFBB-061A-4044-ABEE-5613CF1BAE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3C5DB0-1017-4405-834A-878C02FFDEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CE4E9A-1C8B-489F-8517-EEF89A6E4964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCF63DE-8FF8-415A-A44C-465971EA5F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017DE0A-AB6D-4295-AAAD-4CA40B5EFBFB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269989-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja "WILSON", Rruga e plazhit, Resort "Rafaelo", Poligon Civil Qitje i 
Mbyllur, ne Zonen Kadastrale nr.3126, me numer pasurie 5/107- B8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-317027-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.06.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe emerimi i 
drejtuesit teknik z. Ndue Kolziu per trajnimin privat te punonjesve te SHPSF-SE me kodin 
1.3 C per nje afat 4 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta", godina nr. 20, kati II-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Godina perballe Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lezhe, kati II-te;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ndue Kolziu")                      Nga data "05/06/2017             
Ne daten "05/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321534-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 07.06.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  
dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import 
- eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe 
speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4709DFA-3568-4D13-9CE6-D451D64FC7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9A0B87-795F-4645-A4E8-9BBA1887B801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FDBBBA-3788-4C0B-8F15-5DE15BB2EDEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3E4FAD-F8CF-4DE8-BF5E-67729B516765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18381B96-6385-49F5-A51D-AD34298BE36F
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armet. Ushtrim veprimtarie per poligon civil qitjeje.Aktivitet transferimi nderkombetar i 
mallrave ushtarake.")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne 
pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave 
fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import - eksport dhe perdorim i paisjeve dhe 
produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe speciale,mjeko 
sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me 
ligj.Ushtrimin e veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per armet. 
Ushtrim veprimtarie per poligon civil qitjeje.Aktivitet transferimi nderkombetar i 
mallrave ushtarake.Qender te Trajnimit Privat te punonjesve te SHPSF-se, me kodin 
1.3.C")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394031-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave finacjare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667732-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.02.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  
dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import 
- eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe 
speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per 
armet. Ushtrim veprimtarie per poligon civil qitjeje.Aktivitet transferimi nderkombetar i 
mallrave ushtarake.Qender te Trajnimit Privat te punonjesve te SHPSF-se, me kodin 
1.3.C")          u be            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  
Shqiperise.Sigurimi  dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas 
shqiptar dhe te huaj.Import - eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A29E64-50C4-4245-A9A4-76FE2C91870F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F585B42-B985-44C8-BB0C-FA86872F6E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE4DD6B-A1F7-41A3-A45D-299B51E96F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD99C9A5-A0A4-4EAE-9455-8A885F1634BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DF5C81-FEE8-4293-9135-A5CDD8061158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86395388-5805-45E2-B626-D371C63DC46A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D8AE02-E228-4B43-A876-D8C8E90390F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D8AE02-E228-4B43-A876-D8C8E90390F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B99D75-37A0-4587-8347-E6497AB6445F
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elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje 
dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te 
lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per armet. Ushtrim veprimtarie per poligon 
civil qitjeje.Aktivitet transferimi nderkombetar i mallrave ushtarake.Qender te 
Trajnimit Privat te punonjesve te SHPSF-se, me kodin 1.3.C. Sherbime te sinjalizimit 
per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735453-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.04.2018 per largimin e drejtuesit teknik per nenkategorine 1.3.A z. Gjin Mnela dhe 
largimin nga funksioni I drejtuesit tekniko- Administrativ te subjektit per veprimtarise 
poligon civil qitje z. Viktor Pjetri. Emerimin e drejtuesit teknik te subjektit per 
nenkategorine 1.3A z. Viktor Pjetri.
Koment ishte            ("Per veprimtarine e sherbimit privat te sigurise fizike kodi 1.3 A 
Drejtues Teknik eshte zoti Gjin Pal Mnela. Per veprimtarine "Per aftesimin teorik dhe 
praktik te personave me arme", Drejtuesi Teknik eshte zoti Frang Nikoll Mema.Per 
veprimtarine poligon civil qitjeje, Drejtuesi Teknik eshte zoti Viktor Frrok Pjetri.")          u 
be            ("Per veprimtarine e sherbimit privat te sigurise fizike kodi 1.3 A Drejtues 
Teknik eshte zoti Viktor Frrok Pjetri mbajtes i ID nr.027754243/G00315342O.  Per 
veprimtarine "Per aftesimin teorik dhe praktik te personave me arme", Drejtuesi 
Teknik eshte zoti Frang Nikoll Mema. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Gjin Mnela")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viktor Pjetri")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/02/2016")            u be              ("11/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745543-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 18.04.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Emërimi i Z. Martin Zefi në pozicionin e Drejtuesit 
Teknik të Shoqërisë për veprimtarinë e lejuar me armë “Pë poligon civil qitje”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Martin Zefi")                      Nga data "18/04/2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82743863-6C00-4E28-9205-9265ACBF231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE82412-95CF-4481-BA14-A39DCF03D395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02E0714-4582-4315-AAFD-8A67A47F321D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850183-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 13.06.2018, ku është vendosur: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit dhe hapja e katër adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Objekti: Porti i Peshkimit Shengjin, zone kadastrale 3126, Shengjin, Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Objekti: Sh.a. Posta Shqiptare, Filiali Lezhe, Lagjja Skenderbeg, zona kadastrale 
8631, nr.pasurise 9/41-A, godine 3-kateshe, Bashkia Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Objekti Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe, Rruga Frang Bardhi, zona kadastrale 
nr.8632, nr.pasurie 2/46/1, Bashkia Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Objekti: Prokuroria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lezhe, Lagjja Beslidhja, 
Rruga Luigj Gurakuqi, zona kadastrale 8632, nr.pasurie 3/61, Bashkia Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
"Market Gocaj", Autostrada Lezhe-Shkoder,km 8-te, 200 m ne veri te ures Gocaj,godina 2-
Kateshe, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Skenderbeg", rruga "Frang Bardhi", godina nr. 8, kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Market Ushqimor''Noeli" sh.p.k,(Big Market),Godina perballe Komisariatit te 
Policise Lezhe Kati i I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Bulevardi "Gjergj Kastrioti",  Rruga "HALI ULQINAQU", godina nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
SMT, Rruga "Vellezerit Coku", objekti Magazine "Cocacola", me nr. pasurie 2427, zona 
kadastrale nr. 8592.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Blinisht;         PIRAJ;         Objekti 
Mobileri Piraj", Godine 3-kateshe afer kryqezimit te rruges se Pirajve me superstraden 
Lezhe-Shkoder, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, pike tregtimi gazi e karburanti, objekti "Emanuel 
Gaz" ne zonen kadastrale 1986, dhe nr. pasurie 206/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Shetitorja "Gjergj Fishta", Pallati  ngjitur me shkallet e "Albtelekom",Kati 2-te 
(Farmaci Santa Maria);         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Varosh", Bulevardi "Gjergj Fishta", objekti "El Passo", lokal ne zonen kadastrale 8631, 
numer pasurie 4/163, kati dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Lagjja "Gjergj Simoni", Rruga kryesore, objekti "Dural Ekstra Class", Ndertese private 1-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7005E1-CE0E-4067-B688-011E3ECC90B7
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kateshe ne zonen kadastrale nr. 1986, numri i pasurise 134/29.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         SHENKOLL;         
NFI "RAFFAELO 2002", perballe IEVP Shenkoll, nr. pasurie 78/4, zona kadastrale nr. 
3351.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Varosh, Godia e Qendres Sanitare, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Kompleksi "Pallatet e Reja", kati perdhes, objekti "Klinike Dentare";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GAJUSH;         
Autostrada Lezhe - Tirane, Objekti butik "LUCA" ,Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDRE;         
Ndertese 1-kateshe, objekti "Servis Pjetraj", Autostrada Lezhe - Shkoder, km 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- LEZHE;         
Autostrada Lezhe - Tirane, km 4, godina "Alb Inox" me nr. pasurie 18/11, zona kadastrale 
nr. 1986.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja ish 
SMT, godina e Drejtorise se  Sherbimit Pyjor Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", rruga "Vellezerit Coku", godina nr. 12, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja"SMT", Rruga "Vëllezerit Coku", objekt ne ruajtje Subjekti Juridik "Blaed Trade", 
zona kadastrale 8632, nr.pasurise 359/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Stabilimenti i Çimentos "Colacem Albania", Autostrada Balldre -Lezhe, Km 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Bulevardi"Gjergj Fishta",Godina perballe varrezave"Deshmoret e Kombit",Kati I-re",BIg 
Lezhe", Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Zejmen;         TRESH;         Lagjja 
"Barbulloje", Rruga Kryesore, objekt ne ruajtje Subjekti Juridik"Global-Al", zona  
kadastrale 3641, nr.pasurise 16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga Shtraus, Pallati "JUNIK" sh.p.k, kati pare, "B.B.I.GRUP";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Pallat 10- katesh i firmes "FLORI" shpk, objekti "Servis kompjuterash", kati 
I-re, tek Ura e Cenit Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Rruga "Shtraus", objekti "Enco Group", Dyqan ne zonen kadastrale nr. 
8632, nr. pasurise 4/400, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Varosh", rruga "Nene Tereza", godina e AKU-se me nr. 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         BALLDREN I RI;         
Godina e komunes, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Market Ushqimor "Big Shengjin",(Big Market) ne hyrje te Kompleksit Turistik "Adriatik", 
Kati i I-re djathtas, Shengjin, Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
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Pyjore, Rruga "Vellezerit Coku", objekti Qendra Tregtare "NET CENTER".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888100-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.07.2018, ku është vendosur: Hapja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Resort "Rafaelo" Shengjin Lezhe, Zone Kadastrale nr.3126, me numer pasurie 5/107-
B8, objekti Qendra Trajtimit Privat.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Autostrada Lezhe - Shkoder, km 7-te, objekti "Stabiliment i Çementos", Colacem 
Albania.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Bulevardi "Gjergj Fishta", Lezhe, godina nr.20, Kati II-te, Qendra e Kontrollit te 
Sherbimeve "2 LX".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893642-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005056-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DBB043-AEE1-48D1-B2A3-AD34520C661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0D409A-FE7F-45F9-88D3-EAD7BD3C46A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0D409A-FE7F-45F9-88D3-EAD7BD3C46A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA465753-C23F-4B77-855A-F5FFF1640C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E0FB26-8230-45C0-B285-C6E4002E4E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B612F3-C07C-4D6B-8ABB-E53818A09386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE6896-823E-4CB8-95BD-14B8F1D06F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D360B1D9-5231-41EE-96F6-27C9D44ECDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D360B1D9-5231-41EE-96F6-27C9D44ECDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E71E880-653E-4D03-9B87-420D4155C51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F10E057-3BFD-4EA8-9B49-62A1F5ABB2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FA1FFA-CE0C-4CA6-8D22-9A2AE2DB54E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4E8351-AC7F-49B4-9B52-B775634535EB
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Objekti ishte            ("Sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim 
te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  
dhe mbrojtja  e jetes dhe e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import 
- eksport dhe perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe 
speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik per 
armet. Ushtrim veprimtarie per poligon civil qitjeje.Aktivitet transferimi nderkombetar i 
mallrave ushtarake.Qender te Trajnimit Privat te punonjesve te SHPSF-se, me kodin 
1.3.C. Sherbime te sinjalizimit per te tretet.")          u be            ("Sigurimin e objekteve 
publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike,qe 
ushtrojne veprimtari ne Republiken e  Shqiperise.Sigurimi  dhe mbrojtja  e jetes dhe 
e  shendetit te personave fizik shtetas shqiptar dhe te huaj.Import - eksport dhe 
perdorim i paisjeve dhe produkteve elektrike dhe elektronike,dixhitale dhe 
speciale,mjeko sanitare,instalim,mirembajtje dhe kurse  formimi.Si dhe cdo aktivitet 
te lejuar me ligj.Ushtrimin e veprimtarive te lejuara per aftesimin teorik dhe praktik 
per armet. Ushtrim veprimtarie per poligon civil qitjeje.Aktivitet transferimi 
nderkombetar i mallrave ushtarake. Sherbime te sinjalizimit per te tretet.Qender e 
Trajnimi e Privat, (QTP), per organizimin e kurseve te trajnimit tekniko-profesional 
per kryerjen e sherbimit privat te sigurise fizike te objekteve, personave, vlerave 
monetare, materiale dhe  sendeve te çmuara ne perputhje me ligjislacionin ne fuqi, qe 
rregullon sherbimin privat te sigurise fizike, si; Kurset e trajnimit baze per 
çerifikimin e punonjesve te sherbimit; Kurset e ritrajnimit periodik te punonjesve te 
sherbimit te SHPSF-se; Kurset e specializuara per punonjes sherbimi te SHPSF-se. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052712-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 03.01.2019 të asamblesë së 
ortakëve ku është vendosur: 1- Largimin e drejtuesit teknik për nënkategorinë 1.3.A të z. 
Viktor Pjetri.2-  Emërimin e drejtuesit teknik të subjektit për nënkategorinë 1.3A të z. 
Aleksander Gjergji.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Aleksander Gjergji")                      Nga data "03/01/2019
eshte larguar anetari:            ("Viktor Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083410-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEF1EA9-812F-4659-8686-314509D77C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F012B5-7003-42FF-AB24-99937697FD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9391702A-D0ED-40C7-A6BF-2E6244409CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DA74CB-F6A9-47A9-9BAB-4FD5F37BBAB0
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29.01.2019 ku eshte vendosur : Largimi i drejtuesit teknik Ndue Kolziu dhe emerimin e 
drejtuesit teknik z. Ndrekë Zyle per nenkategorine 1.3 C. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ndrekë Zyle")                      Nga data "29/01/2019
eshte larguar anetari:            ("Ndue Kolziu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246766-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
VENDIM ORTAKU 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445603-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 9 date 08.01.2019, per ndryshime në 
Dejtuesin Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Vlash Gazulli")                      Nga data "03/01/2020
eshte larguar anetari:            ("Ndrekë Zyle")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Gjergji")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/01/2019")            u be              ("03/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksander Gjergji")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Drejtues teknik per nenkategorine 
1.3.C.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-461522-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.01.2020 ku eshte vendosur:  Ndryshim adrese kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0910D6-98E4-4247-AE96-7CBACED5AF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E72B5A5-8F4A-4EF4-A961-AF37512B1C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B7A26B-3484-4420-BDF4-0108CA89B1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27049ADF-3CBB-43CE-A7F6-67C9DBD56AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3BA8B1-3CF0-40FF-B029-DF177B749890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4670A81-28FE-4556-976D-702B2A3A7381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D1E92F-0656-410D-91D0-AB708537FD4D
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Sheshi "Beslidhja", Pallati Ginestra Fiorentina, shkalla 3, Kati 10, Apartamenti 22.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Sheshi "Beslidhja", Pallati Ginestra Fiorentina, Qendra e kontrollit, shkalla 3, Kati 
10, Apartamenti 22.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja" 
Besidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta", Qendra e Kontrollit te Sherbimeve"2 LX", Godina 
ALPHA BANK, Kati II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", Bulevardi "Gjergj Fishta", godina nr. 20, kati II-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563104-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ID Gjergj Kadeli 12.11.2019.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2019.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e Performances 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese bilanci 2019.pdf

04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614854-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 30.10.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 7 (shtatë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Lezhe, godina nr.20, Kati II-te, Qendra e Kontrollit te Sherbimeve "2 
LX".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Skenderbeg, Rruga Ushqimores, ish- Shtepia e Oficerave, objekti ZVRPP Lezhe, godina 
nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Lagjja "Nene Tereza", Rruga Portit, Objekti; Dega e Doganes Shengjin, godine dy 
kateshe, zona kadastrale nr 3126, nr.pasurise 143;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Objekti: 
Sh.a. Posta Shqiptare, Filiali Lezhe, Lagjja Skenderbeg, zona kadastrale 8631, nr.pasurise 
9/41-A, godine 3-kateshe, Bashkia Lezhe;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05031390-FDAB-4BB0-9543-45F39C1D09AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7361112-6CC8-4918-9367-E4B22CABF560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401A35F0-E5B9-443E-B347-5D2C38C9516F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0092EF08-F55D-4977-834B-1439389C5881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C635490-E599-461B-A340-E0570E54173E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D72EF-3A45-4DC4-9C91-C22410B7717C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF593055-88CD-4BB7-B209-ED6A7BB8AD23
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Objekti 
Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe, Rruga Frang Bardhi, zona kadastrale nr.8632, 
nr.pasurie 2/46/1, Bashkia Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Objekti: Porti i Peshkimit Shengjin, zone kadastrale 3126, Shengjin, Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Bulevardi"Gjergj Fishta",ne te djathte te Albtelekomit Lezhe,objekti Godina e Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642775-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë11.01.2021 
ku eshte vendosur: Emërimi i drejtuesit teknik z. Ndrekë Zyle për nënkategorinë 1.3.C. Z. 
Aleksander Gjergji largohet nga funksioni i drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ndrekë Zyle")                      Nga data "11/01/2021
eshte larguar anetari:            ("Aleksander Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667629-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.03.2021 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit teknik Ndrekë Zyle dhe 
emerimin ne vend te tij te Viktor Palushaj per nenkategorine 1.3C.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Viktor Palushaj")                      Nga data "02/03/2021
eshte larguar anetari:            ("Ndrekë Zyle")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727636-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Gjergj Kadeli .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABA934C-13F2-4E07-A5A8-1D590A8EA84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B504BE-2752-4793-8912-BC4D7F753C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1241FC8B-2044-449B-BAB8-D74602903858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FDC13B-8510-4F2E-9327-B75C71DEC291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37D5F22-E686-421F-8B9B-BAA04A24B5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B46BF8-75CC-4A75-BBAE-68D5D8A97A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9531835C-614F-4FCF-A111-F02950F2F22A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Kadeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2021")            u be              ("08/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740203-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 12.07.2021, per shtimin e adreses e-
mail. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758340-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortakesh.pdf
Bilanc 2020-Shenimet shpjeguese.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759543-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 Prot datë 26.07.2021 për mbylljen 
e një adrese dytësore dhe hapjen e dy adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Kantier, Ndertim i pallateve te reja, Lagjja Beslidhja, Bashkia Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Objekti Net Center, Lagjja Pyjore, Rruga "Vellezerit Coku", godina nr. 6, kati I-re, 
Bashkia Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Objekti: 
Prokuroria prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Lezhe, Lagjja Beslidhja, Rruga Luigj 
Gurakuqi, zona kadastrale 8632, nr.pasurie 3/61, Bashkia Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACCD42E-548F-4551-91B3-9D71F0A22774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1586AD21-91B1-4379-A879-AB0636A4DBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7482676-2486-4F9A-8EB8-11366F938ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74FBE41-95F8-4DBC-904E-856D934FB7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CFFADC-3786-464D-968A-08FB7051F206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1272DC-8100-4DDD-8382-AD3FAF910A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D153A449-9F7E-4892-834D-3A9EC8172E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A3BF637-318F-45F8-B47D-547D1ECCBFE0
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761056-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.07.2021 per emerimin e 
drejtuesit teknik Z. Viktor Palushaj dhe Z.Vlash Gazulli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viktor Palushaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/03/2021")            u be              ("29/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viktor Palushaj")                    , Koment 
ishte                      ("Drejtues teknik për nënkategorinë 1.3.C.")            u be              
("Drejtues teknik për nënkategorinë 1.3.A.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viktor Palushaj")                    , 
CA_Number ishte                      ("592/1")            u be              ("537/5")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Viktor Palushaj")                    , 
CA_Date ishte         Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vlash Gazulli")                    
, Nga Data ishte                      ("03/01/2020")            u be              ("29/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vlash Gazulli")                    , Koment 
ishte                      ("Drejtues teknik per nenkategorine 1.3.A.")            u be              
("Drejtues teknik per nenkategorine 1.3.C.")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vlash Gazulli")                    , 
CA_Number ishte                      ("")            u be              ("50/9")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Vlash Gazulli")                    , CA_Date 
ishte         
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27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773914-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.08.2021 per mbyllje adresash 
dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shengjin, ish Kampi i Puntoreve, "Rafaelo Resort", zona kadastrale 3126, objekti; 
Qendra e Trajnimit Privat dhe  Poligon Civil Qitje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Shetitorja "WILSON", Rruga e plazhit, Resort "Rafaelo", Poligon Civil Qitje i Mbyllur, ne 
Zonen Kadastrale nr.3126, me numer pasurie 5/107- B8;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Resort "Rafaelo" Shengjin Lezhe, Zone Kadastrale nr.3126, me numer pasurie 5/107-B8, 
objekti Qendra Trajtimit Privat.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5734FFCB-4905-4C32-B126-475D391DE037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4DD745-2B15-4EB3-AAF3-9A2D4588277A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509C5690-B7F3-491E-9CC0-C0872D346C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4876AB44-E087-4FC3-A0E4-B5961F8F8575
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Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AF200B-5C01-40A5-9E17-3EC0B479E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388DC466-1C67-4918-9995-A84BA5D76D87

